ФЕДЕРАЛЬНОЕ Государственное АВТОНОМНОЕ
образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ФИЗИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)»

	Ректору
Инд. № ________________________	Д.В. Ливанову
(заполняется сотрудником приемной комиссии)

Заявление о согласии на зачисление

Я, __________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения: «____» _____________________ _______ г.

даю своё согласие на зачисление в соответствии с заявлением о приёме по следующим условиям поступления:

Рег. №: __________________________	 Основа обучения: _______________________________________________
(заполняются сотрудником приемной комиссии)				 (бюджетная / договорная)
направление подготовки: ______________________________________________________________________________
(код и наименование направления)
конкурсная группа: ___________________________________________________________________________________
(наименование конкурсной группы)
условие поступления: _________________________________________________________________________________
(без вступительных испытаний / особая квота / целевая квота / общий конкурс)

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с тем, что данное заявление рассматривается только при условии представления моего документа об образовании (заверенной копии – в случае поступления на платные места) в МФТИ не позже дня завершения приёма согласий на зачисление по соответствующим условиям поступления и его наличии в МФТИ на момент издания приказов о зачислении.

«____» _______________ 20___ г.						      __________________
(подпись)